
ZARZĄDZENIE NR 52/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie opracowania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jeżewo na czas zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 84/06 Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 8 maja 2006 r. 
w sprawie opracowania regulaminu organizacyjnego na czas wojny przez organy samorządu terytorialnego, 
kierowników zespolonych służb, inspekcji i straży wojewódzkich 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku ze zmianami organizacyjnymi Urzędu, zobowiązuje się inspektora ds. zarządzania 
kryzysowego i obrony cywilnej do opracowania w terminie do 31 maja 2021 roku Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Jeżewo na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 
wojny, stosownie do kompetencji wynikających z zakresu działania w dziedzinie obronności państwa w czasie 
pokoju, a także zadań operacyjnych na okres zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 
wojny. 

2. Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Jeżewo na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa i w czasie wojny powinien być opracowany zgodnie ze strukturą wskazaną w Zarządzeniu Nr 84/06 
Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 8 maja 2006 roku w sprawie opracowania regulaminu 
organizacyjnego na czas wojny przez organy samorządu terytorialnego, kierowników zespolonych służb, 
inspekcji i straży wojewódzkich. 

3. Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Jeżewo na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa i w czasie wojny wprowadza się w życie odrębnym zarządzeniem Wójta Gminy Jeżewo, wydanym na 
podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego w ramach realizacji zadań operacyjnych. 

4. Regulamin należy uzgodnić z Dyrektorem Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
Kujawsko – Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 76/2017 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 04 października 2017 roku w sprawie 
opracowania regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Jeżewo na czas wojny. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
    

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

mgr Maciej Rakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 291CD417-24F0-4768-ACAE-41D223C133D1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


